DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAR PELA PESQUISA:
POSSIBILIDADES NA FORMAÇÃO DE VALORES HUMANOS de autoria de SUELENE
BARRETO DE MELO, foi publicado nos CONEDU - Inclusão, Direitos Humanos e
Interculturalidade (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-82-3.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39546

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39546